
Toalet papir Zewa 3sl. 16/1, beli, breskva

Pivo Budweiser 0.5L

Vino Rubin 0.75L
više vrsta

Bajadera, 200g, 500g, Kraš Čokolada Najlepše želje 80g
više vrsta

Kafa Doncafe
Minas 500g

Svi sunđeri, krpe
i rukavice Vileda

Svi Likvi deterdženti za sudove 
više vrsta 

Deterdžent za veš Persil regular 7kg 
tečni 3.5L 
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Odabrani Nectar sokovi 1.5L

-25% 
do

-33% 
do

6999 

ve
ć 

o
d

-31% 
do

-20% 
do

18
9

9
9

9

109999 

-42% 

74
9

9
9

49999 

-33% 


